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VERTRIEB

RETAIL X'clusive Kollektion

DESIGN
Vincent Dejonghe

LABEL

u MOBITEC gelabeltes Produkt
q/ TYP

Esszimmertisch, Gesamthohe 76cm

PLATTE FUSSE
Die Platte besteht aus 24 mm starkem Massivholz, BUgelgestell Metall mit Holzapplikation. Die Kopf- und
erhéltlich in Eiche (E) ohne Aste oder Wildeiche (W) mit Langszargen sind pulverbeschichtet, schwarz AO1.

offenen Asten, mit naturliche Baumkante. TischfuBe sind pulverbeschichtet, schwarz AO1, oder in

VERLANGERUNG(EN) Rohstahl, A24, erhaltlich.

100 cm Verlangerung. Tischauszug mit flacher Der Beiz Ton der Holzapplikation entspricht der Tischplatte.

Klappmechanik. BESONDERHEITEN

FUr diese Version des Tisches sind 3 Positionen der
TischfuBe moglich.

SICHERHEIT

Tische mit Auszugssystem erfordern bei der Montage zwei
Personen. Befolgen Sie bei der Verwendung des
Ausziehsystems die Gebrauchsanweisung, um Unfélle zu
vermeiden.

ABMESSUNGEN (CM)

90x160/260 cm - 90x180/280 cm - 100x180/280 cm - 100x200/300 cm
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1600
L |
1040
100
100
1800
11 |
1040
100
200
2000
1L
| 1240
200
| 1000
l
b | = =
900 | 1000
L
430 480
85 65
-
700 750

12 DEZEMBER 2024

GEWICHT & VERPACKUNG
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